1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje na základě příjemcem předloženého projektu
poskytnout příjemci na výdaje související s realizací projektu - žádosti č. 10798 s názvem
„Sociální rehabilitace ve Spolku Trend vozíčkářů Olomouc“ dotaci ve výši
120 000 Kč, slovy: sto dvacet tisíc korun českých (dále jen „dotace“). Příjemce je
oprávněn dotaci použít pouze v souladu s účelem a ve skladbě nákladů uvedených
v žádosti.
Stanoveného účelu musí být dosaženo do konce období, na něž bude dotace
poskytnuta.

2. Dotace se poskytuje na úhradu uznatelných nákladů vzniklých v období od 1.